[bookmark: _GoBack]第18号様式（第15条関係）
富津市保育士養成修学資金返還猶予申請書
年　　月　　日

　富津市長　　　様
借受人　住所
氏名
電話番号

連帯保証人　住所
氏名
電話番号

※連帯保証人の押印する印鑑は、実印とする。

　修学資金の返還の猶予を受けたいので、富津市保育士養成修学資金貸付条例施行規則第15条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	借用金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還猶予期間
	　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	理由